
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 435/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

Z DNIA  3 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia 

wynagrodzenia 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, ze zm.) oraz § 15 uchwały nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z 

dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 44, poz. 1569, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 428/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu i ustalenia wynagrodzenia §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu w wy-

sokości 3,00 zł (słownie złotych: trzy 00/100) + 23 % podatku VAT w kwocie 0,69 zł 

(słownie złotych: zero 69/100), tj. kwota brutto: 3,69 zł (słownie złotych: trzy 69/100).” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

Marta Głosek 

Wiceprezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 


